
令和-V年9月吉日 

各 班 長 様 

市 民 の 皆 様 
宮崎神宮御神幸祭拳賛 

会長 米良 充 

宮崎神宮大祭に係るご寄付のお願い 

拝啓 時ドますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

本会の事業運営につきましては、平素より多大なるこ理解とこ協力を 

賜り、心よりお礼申し上げます。また、昨年度の「宮崎神宮大祭」の開 

催におきましても、格別なるご高配を賜り、亜ねてお礼申し上げます。 

今年度も1 1 月I [Ii 上）、 2 日（日）のId‘日に盛大に開催すべく、実行 

委員会が中心となりまして、準備を進めているところでこざいます。 

hf年、開催に際しましては、 iii民の皆様にご賛助をお願いし、多くの 

浄財をご寄付いただき、感謝の念に耐えません。 

本大祭は、 IL穀豊穣を祝う県民あげての熱意に支えられながら、時代 

の変遷とともに発展して参りました。今後とも祭儀の本質を護持しなが 

ら、情熱をもって取り組んで参る所存でこざいます。 

つきましては、出費多端の折、誠に恐縮に存じますが、趣旨をご理解 

いただき、ド記のとおりご協力くださいますようお願い巾しヒげます。 

敬 具 

記
 

1 ，ご寄付の方法 

班長様には、ご多忙の折、誠に恐縮に存じますが、本文書の'ITぽF1:.. 

寄付金のお取りまとめおよび納人についてお願し叫、たします。 

2 ．寄付金の納人方法 

自治会長様には、皆様にご協力いただきました寄付金の当準賛会 

へのお振り込みにて)'、て、お願し叫、たしております。 

【宮崎神宮御神幸祭奉賛会事務局】 

宮崎市錦町1番10 号 KITEN ビル7階 

宮崎商じ会議所内 電話0985-22-2161 FAX 0985-24-2000 



寄付申込書 

宮崎市 班長 班 会
 

ム
ロ
 

寄 付 金 こ 氏 名 

I 

寄 付 金 こ 氏 名 


